

उपरोक्त कामों पर समा प्रकार का जाला का उपलब्धता सुनिश्चित करने के लिए सरकार स्थिति पर करीबी नजर रख रही है और बाजार में स्टॉक जारी करवाने के लिए 'सख्त कदम' उठाएगी।

समीक्षा बैठक में लिया गया निर्णय

उपरोक्त मामलों के मंत्रालय ने बुधवार को बयान में कहा, 'भारत सरकार के उपरोक्त मामलों के विभाग ने तत्काल प्रभाव से मसूर (दाल) के अनिवार्य भंडार खुलासे के लिए परामर्श जारी किया है।' सिंह की अध्यक्षता में साप्ताहिक समीक्षा बैठक के दौरान यह निर्णय लिया गया।

शक्ति पम्पस को हरियाणा 350 करोड़ रुपये का

मुंबई/ इंदौर। सोलर पंपिंग सॉल्यूशन में अग्रणी एक नई उपलब्धि जुड़ गई है. कंपनी को हरियाणा एजेंसी (हरेडा) से 350 करोड़ रुपये का वर्क ऑर्डर हरेडा द्वारा शुरू की गई महत्वपूर्ण कुसुम स्कीम-3 पम्पस के चैयरमेन श्री दिनेश पाटीदार ने कहा - और हरेडा टीम को उनके विश्वास और समर्थन का है। इस प्रयास के माध्यम से, किसान सोलर एनर्जी और बिजली बचाने के साथ साथ माइक्रो इरिगेशन अधिक विकास कर सकते हैं। यह प्रयास पर्यावरण पम्पस की वचनबद्धता के अनुसार है और किसानों को है। शक्ति पम्पस इनोवेशन और एक्सीलेंस के माध्यम से रहा है। कुसुम योजना फेस-1 और फेस - 2 के साथ ही, फेस-3 के लिए किसानों द्वारा शक्ति में नए परिवर्तन को दिखाता है।



उत्तर रेट

निविदा सूचना

ई-निविदा (ई-प्रोक्योरमेंट सिस्टम) के मा

एन.आई.टी.	19-B, C, D, E, F & G-2023-24-W5
काम का नाम (स्थान के साथ)	B. 30.08.2024 को समाप्त होने वाले अभियंता/दिल्ली सराय रोहिले डबल्यू/गुडगांव के अनुभाग में स्टाफ और रखरखाव के लिए वार्षिक क्षेत्र व समान कार्य की प्रकृति: ट्रेक कार्य

C. वर्ष 2023-24 के लिए सहायक मंडल अभियंता/ईएसओ/पीओ/हजरत निजामुद्दीन के अनुभाग में ट्रेड पीओ/जोन का कार्य। समान कार्य की प्रकृति: किस्ती

माई मनी सिव्योरिटीज लिमिटेड

CIN : L67120DL1992PLC047890

पंजीकृत कार्यालय : 10 ए. अंडरहिल लेन, सिविल लाईन्स, दिल्ली-110054

ई मेल आई डी : mymoneyviews@outlook.com, फोन नं. : 011-47087300, 011-23930655

32वीं वार्षिक आम बैठक और रिपोर्ट तिथि के संबंध में सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि एजीएम के आयोजन सूचना में निर्धारित कामकाज के निष्पादन के लिए कम्पनी की 32वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') शनिवार, 30 सितम्बर, 2023 को दोप. 05.00 बजे विडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों ('ओएवीएम') के द्वारा आयोजित की जाएगी।

32वीं एजीएम एमसीए परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल 2020, परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, परिपत्र सं. 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020, परिपत्र सं. 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021, परिपत्र सं. 19/2021 दिनांक 8 दिसम्बर, 2021, परिपत्र सं. 21/2021 दिनांक 14 दिसम्बर, 2021, परिपत्र सं. 2/2022 दिनांक 5 मई, 2022 और परिपत्र सं. 10/2022 दिनांक 28 दिसम्बर, 2022 क्रमशः, कंपनी अधिनियम, 2013 के संगत प्रावधानों एवं उसके अधीन बनाए गए नियमों तथा सेबी परिपत्र दिनांक 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, 13 मई, 2022 एवं 5 जनवरी, 2023 के साथ पठित सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम 2015 के लागू प्रावधानों (संयुक्त रूप से "परिपत्र" के रूप में संदर्भित) के अनुपालन में आयोजित की जाएगी।

एमसीए और सेबी परिपत्र के अनुसार, 32वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और वित्तीय वर्ष 2022-2023 की वार्षिक रिपोर्ट केवल उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जा चुकी है जिनके ईमेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी सहभागियों के पास पंजीकृत हैं।

एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.mymoneyviews.com स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com तथा नेशनल सिव्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") (रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध करा रही एजेंसी) की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध होगी। अधिनियम की धारा 108 और कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, यथासंशोधित तथा सेबी सूचीकरण विनियम के विनियम 44 के प्रावधानों के अनुसरण में कम्पनी अपने सदस्यों को एजीएम में निष्पादित किये जाने वाले सभी व्यवसायों के संबंध में रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिकली अपना वोट देने की सुविधा उपलब्ध करा रही है। कम्पनी ने ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म उपलब्ध कराने के लिए एनएसडीएल की सेवाएं ली हैं। एनएसडीएल के ई-वोटिंग सिस्टम के उपयोग द्वारा अपना वोट देने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी गई है।

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी व्यवसाय का निष्पादन केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोट देकर किया जा सकता है।
 - वार्षिक आम बैठक में शेयरधारकों के रिकार्ड के प्रयोजन हेतु कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर एवं शेयर ट्रांसफर बुक रविवार, 24 सितम्बर, 2023 से शनिवार, 30 सितम्बर, 2023 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेंगे।
 - रिमोट ई-वोटिंग सुविधा बुधवार, 27 सितम्बर, 2023 को प्रातः 9.00 बजे प्रारंभ होगी और शुक्रवार, 29 सितम्बर, 2023 को सायं 5.00 बजे समाप्त होगी। उपरोक्त कथित तिथि एवं समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी और उपरोक्त कथित अवधि की समाप्ति के बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल हटा लिया जाएगा।
 - वोटिंग अधिकार की गणना कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितम्बर, 2023 को सदस्य/लाभार्थी स्वामी के नाम में पंजीकृत शेयरों के प्रदत्त मूल्य पर की जाएगी।
 - कोई व्यक्ति जो यह सूचना भेजे जाने के बाद कम्पनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितम्बर, 2023 को शेयर धारण करता है, वह evoting@nsdl.co.in या info@masserv.com पर अनुरोध भेजकर यूजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।
 - रिमोट ई-वोटिंग से अपना वोट दे चुके सदस्यगण भी एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन वे एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दोबारा देने के हकदार नहीं होंगे। एजीएम में शामिल होने वाले सदस्यगण जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं दिया है, वे एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दे सकते हैं।
 - सदस्यगण जिनका नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितम्बर, 2023 को सदस्यों के रजिस्टर/डिपॉजिटरीज द्वारा तैयार की गई लाभार्थी स्वामी की सूची में दर्ज होगा, केवल वे ही रिमोट ई-वोटिंग के साथ ही एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट देने के हकदार होंगे।
- जैसा कि एजीएम वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जा रही है इसलिए सदस्यों की शारीरिक उपस्थिति प्रतिबंधित है तथा शेयरधारकों द्वारा प्रॉक्सी की नियुक्ति की सुविधा भी बैठक के लिए उपलब्ध नहीं होगी। तथापि, कॉर्पोरेट शेयरधारक बैठक में शामिल होने के लिए प्रतिनिधि को अधिकृत कर सकते हैं और ऐसे में उन्हें बैठक में अपनी ओर से शामिल होने एवं वोट देने के लिए अपने प्रतिनिधित्व को अधिकृत करने वाला बोर्ड रिजोल्यूशन या प्राधिकार पत्र या निदेशक मंडल की पॉवर ऑफ अटॉर्नी या अपने प्रतिनिधि के रूप में अधिकृत करते हुए बॉडी कॉर्पोरेट के अन्य शासी निकाय की प्रमाणित प्रति ई-मेल mymoneyviews@outlook.com एंड cs.sarikajain@yahoo.in पर भेजनी होगी।
- यदि आपने कम्पनी/डिपॉजिटरी के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है तो आप वित्त वर्ष 2022-2023 के लिए वार्षिक रिपोर्ट तथा ई-वोटिंग के लिए लॉगइन विवरण प्राप्त करने हेतु नीचे दी गई प्रक्रिया का पालन करके अपना ई-मेल पता पंजीकृत कराएं।

भौतिक धारिता फोलियो नम्बर, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र (आगे एवं पीछे), पैन (पैन कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति) की स्कैन प्रति के साथ कम्पनी के रजिस्ट्रार एंड ट्रांसफर एजेंट, एमएएस सर्विसेज लिमिटेड के ई-मेल info@masserv.com पर अनुरोध पत्र भेजकर अपना ई-मेल पता पंजीकृत कराएं।

मूल कौंसल किये गये बैंक के साथ अपना बैंक विवरण हमारे आरटीए (अर्थात् एमएएस सर्विसेज लिमिटेड, टी-34, दूसरा तल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र फेज-2, नई दिल्ली-110020 के पास फोलियो नं., यदि पहले से पंजीकृत नहीं है तो, वर्णित करते हुए पत्र भेजें।

कृपया इसे 23.09.2023 को या उससे पूर्व अपडेट कराएं।

डिपेट धारिता कृपया अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागी (डीपी) से सम्पर्क करें और डीपी द्वारा बताई गई प्रक्रिया का पालन करके अपना ई-मेल पता पंजीकृत कराएं।

कृपया इसे 23.09.2023 को या उससे पूर्व अपडेट कराएं।

स्थान : दिल्ली
दिनांक : 06.09.2023

कृते माई मनी सिव्योरिटीज लिमिटेड
हस्ता/-
विकास सेठ
प्रबंध निदेशक
डीआईएन : 00383194

GBP 650 million to GBP 760 million, but it does not have the resources to do so.

“On that basis, the Council’s Interim Director of Finance, Fiona Greenway, has issued a report under section 114(3) of the Local Government Act, which confirms that the Council has insufficient resources to meet the equal pay expenditure and currently does not have any other means of meeting this liability,” the council statement reads. “The Council will tight-

Andy Street, the Mayor of the West Midlands region which covers Birmingham, said the news was “deeply disturbing” for residents and called for an “inquisition” into what had happened. “It is no secret that local authorities up and down the country have faced significant cuts over the past decade – even if the funding from government has been improving in recent years – and it has been a real challenge to keep services running,” said Street.

EU targets Apple, Amazon, Meta, Microsoft in next phase of digital crackdown

AP ■ LONDON

The European Union (EU) is targeting Apple, Amazon, Microsoft, Google parent Alphabet, Facebook owner Meta and TikTok parent ByteDance under new digital rules aimed at reining in the market power of online companies. The six companies were classified on Wednesday as online “gatekeepers” that must face the highest level of scrutiny under the 27-nation bloc’s Digital Markets Act.

The act amounts to a list of do’s and don’ts that seeks to prevent tech giants from cornering digital markets, with the threat of whopping fines or even forcing Big Tech companies to sell off parts of their business to operate in Europe. It’s part of a sweeping update to the EU’s digital rulebook that’s starting to take force this year, and comes weeks after a companion package of rules aimed

at keeping internet users safe, the Digital Services Act, started kicking in.

“The most impactful online companies will now have to play by our EU rules,” European Commissioner Thierry Breton, who’s in charge of the bloc’s digital policy, said on X, previously known as Twitter. “DMA means more choice for consumers. Fewer obstacles for smaller competitors. Opening the gates to the Internet.” The EU’s Executive Commission said digital platforms can be listed as gatekeepers if they act as key gateways between businesses and consumers by providing “core platform services”. Those services include Google’s Chrome browser, Microsoft’s Windows operating systems, chat apps like Meta’s WhatsApp, social networks like TikTok, and others playing a middleman role like Amazon’s Marketplace and Apple’s App Store.

MY MONEY SECURITIES LIMITED

REGD. OFF : 10-A, UNDERHILL LANE, CIVIL LINES, DELHI-110054

CIN : L67120DL1992PLC047890; Website : www.mymoneyviews.com;

E-mail Id : mymoneyviews@outlook.com; Tel No. : 011-47087300, 011-23930655

Information Regarding 32nd Annual General Meeting of My Money Securities Limited

Notice is hereby given that the 32nd Annual General Meeting (‘AGM’) of the company will be held through Video Conferencing (‘VC’) / Other Audio Visual means (‘OAVM’) on Saturday 30th September, 2023 at 05:00 P.M to transact the business set out in the notice convening the said AGM.

The 32nd AGM will be held in compliance with the MCA General Circular No. 14/2020 dated 08 April 2020, Circular No. 17/2020 dated 13 April 2020, Circular No. 20/2020 dated 05 May 2020, Circular No. 02/2021 dated 13 January 2021, Circular No. 19/2021 dated 08 December 2021, Circular No. 21/2021 dated 14 December 2021, Circular No. 2/2022 dated 05 May 2022 and Circular No. 10/2022 dated 28 December 2022 respectively, relevant provisions of the Companies Act 2013 and the rules made thereunder and SEBI Circular dated May 12, 2020, January 15, 2021, 13 May 2022 and 5 January 2023 read alongwith the applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 2015 (collectively referred to as “Circulars”).

In accordance with the abovementioned Circulars, the Notice of 32nd AGM and Annual Report for the financial year 2022-23 is being sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s).

The Notice of AGM and Annual Report for the financial year 2022-23 will be available on the website of the Company at www.mymoneyviews.com, the website of the stock exchange BSE Limited www.bseindia.com and the website of National Securities Depository Limited (‘NSDL’) (agency for providing the Remote e-Voting facility)- www.evoting.nsdl.com. In compliance with the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is pleased to provide the Members, the facility to cast their votes electronically through Remote E-voting and E-voting during the AGM in respect of all the businesses to be transacted at the AGM. **The Company has engaged the services of NSDL to provide E-voting platform.** The detailed procedure to cast a vote using the e-voting system of NSDL has been described in the Notice of AGM.

All the Members are informed that;

- the business set out in the Notice calling the AGM may be transacted through voting by electronic means only;
- Register of members & Share Transfer Books of the company will remain closed from Sunday, 24th September, 2023 to Saturday, 30th September, 2023 (both days inclusive) for the purpose of taking record of the shareholders at the Annual General Meeting;
- Remote E-voting facility shall commence from Wednesday, 27th September, 2023 at 9.00 a.m. and will end on Friday, 29th September, 2023 at 5.00 p.m. Remote E-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the Remote E-voting module shall be disabled by NSDL upon expiry of aforesaid period;
- Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name of the Member/ beneficial owner as on the cut-off date i.e. 23rd September, 2023;
- Any person who becomes a Member of the Company after dispatch of this Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 23rd September, 2023, may obtain the User ID and password for Remote E-voting by sending a request at evoting@nsdl.co.in or info@masserv.com;
- Members who have cast their vote by remote E-voting may participate in AGM but shall not be entitled to cast vote again through E-voting during the AGM. Members participating in AGM and had not cast their vote through Remote E-voting can cast their vote through E-voting during the AGM;
- The Members whose names appear in the Register of Members/ list of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. 23rd September, 2023, only shall be entitled to avail the facility of Remote E-voting as well as E-voting during AGM;

Since the AGM is being held through VC/OAVM, physical attendance of Members has been dispensed with and accordingly, the facility for appointment of proxies by the Shareholders will not be available for the Meeting. However, Corporate Shareholders can authorize representative(s) to attend the Meeting and are requested to send a certified copy of the Board Resolution authorizing their representative or the authority letter or power of attorney of the board of directors or other governing body of the body corporate authorizing their representative to attend and vote on their behalf at the meeting through email at mymoneyviews@outlook.com and cs.sarikajain@yahoo.in

In case you have not registered your email ID with the Company/ Depository, please follow below instructions to register your email ID for obtaining the annual report for FY 2022-2023 and login details for e-voting:

Physical Holding	Send a request to Registrar and Transfer Agents of the Company, MAS Services Limited at info@masserv.com providing Folio number, Name of the shareholder, scanned copy of the share certificate (Front and Back), PAN (Self attested scanned copy of PAN Card), AADHAR (Self attested scanned copy of Aadhar Card) for registering email address. Please send your bank detail with original cancelled cheque to our RTA (i.e. MAS Services Limited, T-34 2nd floor, Okhla industrial area Phase-II, New Delhi 110020 alongwith letter mentioning folio no. If not registered already.) PLEASE UPDATE THE SAME ON OR BEFORE 23/09/2023
Demat Holding	Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address as per the process advised by DP. PLEASE UPDATE THE SAME ON OR BEFORE 23/09/2023

For and on behalf of the Board
For My Money Securities Limited

Sd/-

Vikas Seth

Managing Director

DIN : 00383194

Date : 06.09.2023

Place : Delhi